
 
Szczecin, dnia 27.12.2023r. 

A-ZP.381.108.2023.WB 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Wybór podmiotu 

obsługującego realizację zakupu oraz dostawy licencji subskrypcyjnych Microsoft 365 A3 dla 

1700 pracowników i 68000 studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w ramach trzyletniej 

umowy grupowej Campus &School, rejestracji: Enrollment for Education Solutions dla 

wszystkich jednostek organizacyjnych Zamawiającego 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605 ze zm.) – dalej PZP, informuje, że: 

1. Wybrano ofertę wykonawcy: 

Integrated Solutions Sp. z o.o. 

ul. Karolkowa 30,  

01-207 Warszawa  

Cena brutto: 1 201 667,55 PLN 

2. Wykonawcy przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba punktów w 

ramach kryterium cena 

brutto PLN 

Łączna liczba punktów 

1 Crayon Poland Sp. z o. o. 

ul. Domaniewska 39,  

02-672 Warszawa 

REGON 385270280 

91,96 pkt 
91,96 pkt 

 

2 Integrated Solutions Sp. z o.o. 

ul. Karolkowa 30,  

01-207 Warszawa 

REGON 142924560 

100,00 pkt 100,00 pkt 

3 A.P.N. Promise S.A. 

Ul.  Domaniewska 44a,  

02-672 Warszawa 

REGON 012521511 

90,52 pkt 90,52 pkt 

 

 

        Z poważaniem 

 

 

 

……………………………………. 

 


		2023-12-27T13:35:22+0100


		2023-12-27T14:08:58+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




